
ZARZĄDZENIE NR 12/2015
WÓJTA GMINY PYSZNICA

z dnia 13 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutów Sołectw Pysznica, Jastkowice, Kłyżów, Krzaki-Słomiana, Brandwica, Bąków, 
Chłopska Wola, Olszowiec, Studzieniec, Sudoły, stanowiących załączniki do uchwały Nr V/40/2003 Rady Gminy 
Pysznica z dnia 2 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Pysznica

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów sołtysów w sołectwach na terenie Gminy Pysznica powołuję Gminną Komisję 
Wyborczą w Pysznicy w składzie:

1) Aleksander Jabłoński;

2) Stanisław Paleń;

3) Barbara Żywczak;

4) Małgorzata Wieteska;

5) Anastazja Chmiel.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt

Tadeusz Bąk

Id: 5A290160-1DFF-454C-81E1-26FE09F85873. Podpisany Strona 1




